Plan de Sectorización con Ordenación Pormenorizada de las
parcelas catastrales 6, 8, 11, 21, 39 y 40 del polígono 15, en el
Término Municipal de Arganda del Rey.
Documento de Avance
Diciembre de 2025
BLOQUE IV. RESUMEN EJECUTIVO
CAPÍTULO 1. SÍNTESIS DE LA MEMORIA
PROMOTOR: JESCONSULT, S.L. (GRUPO PRIMAFRIO)

En el siguiente cuadro resumen se identifican las parcelas pertenecientes al ámbito propuesto y sus
superficie catastrales en comparación con las contabilizadas según levantamiento topográfico.
Plan de Sectorización con Ordenación Pormenorizada de las parcelas catastrales 6, 8, 11, 21, 39 y 40 del polígono
15 en el Término Municipal de Arganda del Rey - Documento de Avance (Diciembre de 2025)
PROPUESTA PARCELAS ÁMBITO
POLÍGONO 15
PARCELA
CATASTRAL
REFERENCIA CATASTRAL
SUP. CATASTRAL
(m²)
FINCA REGISTRAL
SUP. LEVANTAMIENTO
TOPOGRÁFICO (m²)
8 28014A015000080000MX                    8.224  11.565                          8.224,00
21 28014A015000210000MH                    7.038  N.D.                          7.038,00
11 28014A015000110000MX                 82.420  9.030                       82.414,62
6 28014A015000060000MR               170.503
11.453
                    168.705,23
11.452/bis
11.043
11.045
6.950
39 28014A015000390000MD                 92.069  11.457                       92.068,57
40 28014A015000400000MK                 96.013  11.454                       93.484,64
9005 28014A015090050000MJ                    3.551  N.D.                          3.547,37
SUP. TOTAL                 459.818                        455.482,44
En este proyecto se adopta como superficie del ámbito la obtenida según levantamiento topográfico:
455.082,44m2.
ÁMBITO